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ProCure Tricholine Palma
Sabałowa MEN+Synergy
Suplement
trychologiczny60kap
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905973199094

Opis produktu
Suplement diety Palma Sabałowa MEN + Synergy

Palma Sabałowa MEN + Synergy to trychologiczna formuła zawierająca starannie dobrane ekstrakty roślinne z palmy
sabałowej (Serenoa repens), winorośli właściwej (Vitis vinifera) oraz śliwy afrykańskiej (Prunus africana)
skoncentrowane w swym działaniu na poprawę stanu i kondycji włosów.

Suplementacja preparatem Palma Sabałowa MEN + Synergy jest szczególnie polecana w przypadku:

osłabionych i nadmiernie wypadających włosów,
nadmiernego przetłuszczania się skóry,
wsparcia zdrowia prostaty.

Składniki aktywne zawarte w Palma Sabałowa MEN + Synergy

Palma sabałowa (Serenoa repens) inaczej bocznia piłkowana, jest rośliną należącą do rodziny arekowatych,
powszechnie spotykaną w naturalnym środowisku Ameryki Północnej, Środkowej oraz Zachodnich Indiach. Jej fioletowo-
czarne, rosnące w klastrach owoce stanowią cenny surowiec o właściwościach prozdrowotnych i od wieków cieszą się
uznaniem w tradycyjnym ziołolecznictwie.

Owoce palmy sabałowej stanowią bogate źródło związków bioaktywnych. W skład chemiczny palmy wchodzą fitosterole,
fitoestrogeny, terpenoidy, kwasy tłuszczowe, lektyny, olej tłusty, polisacharydy, flawonoidy, alkohole alifatyczne, związki
poliprenowe oraz kwas taninowy. Szczególnie interesujące są substancje zawarte w lipofilnej frakcji surowca, do których
należą kwasy tłuszczowe: kaprylowy, kaprynowy, laurynowy, mirystynowy, palmitynowy, oleopalmitynowy, stearynowy,
oleinowy, linolowy oraz linolenowy, ich estry oraz sterole (m.in. beta-sitosterol). Lipidowe substancje bioaktywne wykazywać
mogą korzystne oddziaływanie na gospodarkę hormonalną, w szczególności poprzez działanie antyandrogenne, hamujące
aktywność enzymu 5-α-reduktazy. Dzięki tym właściwościom palma sabałowa może przyczyniać się do prawidłowego
funkcjonowania prostaty, wspiera funkcję dróg moczowych w łagodnym przeroście gruczołu krokowego, a także naturalny
wzrost i utrzymanie włosów u mężczyzn.

Winorośl właściwa (Vitis vinifera) od wieków jest ceniona nie tylko za swoje owocowe dary w postaci winogron i wina, ale
również za wyjątkowe prozdrowotne właściwości. Zawarte w niej składniki aktywne przyciągają uwagę naukowców i
entuzjastów zdrowego stylu życia na całym świecie. Najważniejszymi związkami prozdrowotnymi zawartymi w winorośli
właściwej i ekstraktach z niej pozyskiwanych są polifenole: flawonoidy, pochodne kwercetyny i kemferolu, antocyjany oraz
proantocyjanidyny, a także kwasy fenolowe. Będąc źródłem przeciwutleniaczy, ekstrakty z winorośli właściwej mogą
zapewniać naturalną obronę przed wolnymi rodnikami i uszkodzeniami oksydacyjnymi, mogą wspomagać utrzymanie
zdrowych naczyń krwionośnych i integralność naczyń włosowatych, a także mogą przyczyniać się do poprawy ogólnego stanu
zdrowia i wyglądu skóry.
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Śliwa afrykańska (Prunus africana) to drzewo o zawsze zielonych liściach, które dorasta do 10–25 metrów wysokości.
Rośnie w lasach górskich zwrotnikowej Afryki oraz w niektórych regionach Południowej Afryki. Szczególnie interesującym
surowcem o właściwościach prozdrowotnych jest kora, o barwie czarnawo-brązowej, brunatnej lub czerwono-brązowej. Kawałki
kory są spękane i gdy są prawidłowo wysuszone, pachną migdałami. Bogactwo składników aktywnych kory stanowią alkohole
alifatyczne i ich estry (ferulan tetrakozylu i dokozylu), fitosterole (beta-sitosterol, daukosterol), kwas ferulowy, kwasy
tłuszczowe (mirystynowy, palmitynowy, oleinowy, stearynowy, behenowy, lignocerynowy, arachidowy), glikozydy cyjanogenne
(prunazyna, amigdalina), trójterpeny (kwas 1-alfa-hydroksyursolowy, frydelina, kwas ursolowy, kwas epimaslinowy, kwas
maslinowy). Lipidowe składniki bioaktywne ekstraktów z kory śliwy afrykańskiej posiadają właściwości antyandrogenne, w tym
hamujące aktywność enzymu 5-α-reduktazy, dzięki czemu przyczyniać się mogą do utrzymania prawidłowego funkcjonowania
układu moczowego u mężczyzn.

Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.

Składniki odżywcze w zalecanej dziennej porcji (1 kapsułka)

Ekstrakt z Palmy Sabałowej standaryzowany na 25% kwasów tłuszczowych     300 mg

Ekstrakt z Winorośli Właściwej standaryzowany na 95% proantocyjanidów      50 mg

Ekstrakt ze Śliwy Afrykańskiej standaryzowany na 15% fitosteroli      40 mg

Składniki: ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens) 12:1, hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki
kapsułki), ekstrakt z pestek winorośli właściwej (Vitis vinifera) 100:1, ekstrakt z kory śliwy afrykańskiej (Prunus africana) 10:1,
sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca).

Sposób użycia: Należy przyjmować jedną kapsułkę dziennie, popijając wodą.

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych,
wyłącznie dla mężczyzn. Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników produktu. Suplementy diety nie
mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb
życia są istotne dla zdrowia.

60 kapsułek

Masa netto: 29,5 g

ProCure Tricholine to linia suplementów wspomagających kuracje trychologiczne, skierowane specjalnie do osób z
łamliwymi, osłabionymi i nadmiernie wypadającymi włosami, wymagających wsparcia elastyczności i zdrowia skóry oraz
poprawy stanu paznokci.

Holistyczne i innowacyjne podejście do wsparcia kuracji
trychologicznych, zamknięte w 1 kapsułce, tworzącej  synergię
składników.
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